RINKOS KONSULTACIJOS KLAUSIMYNAS

Prašome atsakyti į šiuos klausimus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui).

	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas/komentaras/ pasiūlymas

	1.
	Ar dalyvautumėte pirkime, planuojamame vykdyti pagal pateiktą techninę specifikaciją?
	

	2.
	Ar turite pastabų, klausimų dėl techninės specifikacijos projekto? 
(prašome pateikti argumentuotas pastabas bei konkrečių techninės specifikacijos punktų  pakeitimus/patikslinimus, kurie  suteiktų galimybę Jūsų įmonei pasiūlyti techninės specifikacijos reikalavimų visumą atitinkančias paslaugas)
	

	3.
	Pakomentuokite ar, Jūsų vertinimu, pateikiama techninė specifikacija yra pakankamai aiški ir korektiška. 
Jeigu manote, kad reikalavimai nepakankamai aiškūs ir/ar nekorektiški, pateikite konkrečius siūlymus kaip juos patobulinti.
	

	4.
	Kuriuos aplinkos apsaugos kriterijus, iš nurodytų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymu Nr. D1-508 (įskaitant šio įsakymo pakeitimus) patvirtintame „Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos apraše“ (žr. https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.403512/asr​), atitinka Jūsų įmonė  ir/arba Jūsų įmonės siūloma paslauga, kokius aplinkos apsaugos kriterijų (žaliojo pirkimo reikalavimų) atitiktį patvirtinančius dokumentus galėtumėte pateikti pirkimo metu?
	

	5.
	Ar turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų? (jei turite, prašome pateikti)
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4 .  Kuriuos aplinkos apsaugos kriterijus ,   iš nurodytų L ietuvos  Respublikos   a plinkos ministro 2011 - 06 - 28 įsakymu  Nr.  D1 - 508   ( įskaitant  šio įsakymo   pakeitimus )   patvirtintame  „Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius  pirkimus, tvarkos apraše“   (žr.  https://e - seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.403512/asr ) ,  atitinka Jūsų įmonė     ir/arba Jūsų įmonės  siūloma   p aslauga ,  k okius aplinkos apsaugos kriterijų  (žaliojo pirkimo  reikalavimų)  atitiktį patvirtinančius dokumentus  galėtumėte pateikti pirkimo metu?   

5 .  Ar turite kitų  pastebėjimų ar pasiūlymų? ( jei turite,   p rašome pateikti )   

 

